1/3

2006 年 12 月 29 日

報道各位

株式会社エフエム東京

 総務局／編成制作局

株式会社エフエム東京 組織変更および人事異動のお知らせ

株式会社エフエム東京は、デジタルラジオ事業の本格展開スタートにあわせた組織改編お

よび人事異動（２００７年１月１日付）について決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 組織改編（１月１日付）

 デジタルラジオ事業本部を新設する。（デジタルラジオ事業推進室は廃止）

※別紙 1 月 1 日付組織図参照

２．人事異動（１月１日付） ※下線部分は継続職

【組織変更に関連した本部長・副本部長人事異動】

氏名 新職 旧職

藤 勝之
デジタルラジオ事業本部長

（昇格）

デジタルラジオ事業推進室

室次長

程島 洋一
デジタルラジオ事業本部

副本部長
デジタルラジオ事業推進室長

仁平 成彦
デジタルラジオ事業本部

副本部長

執行役員

デジタルラジオ事業推進室

小川 聡
デジタルラジオ事業本部

副本部長 兼 放送部長

執行役員

デジタルラジオ事業推進室

田村 光広

デジタルラジオ事業本部

副本部長

兼 マーケティング部長

デジタルラジオ事業推進室

室長

 2/3

【組織変更に関連した部長人事異動】

氏名 新職 旧職

小田 慎也
デジタルラジオ事業本部

開発部長（昇格）
デジタルラジオ事業推進室

小林 賢
デジタルラジオ事業本部

営業部長

デジタルラジオ事業推進室

部長

小田 秀朗

デジタルラジオ事業本部

放送部専任部長

兼  編 成 制 作 局 技 術 部 専 任

部長

デジタルラジオ事業推進室

専任部長

兼  編 成 制 作 局 技 術 部 専 任

部長

ＴＯＫＹＯ ＦＭ 組織図

株主総会

取締役会

社 長

放送番組審議会事務局

業務監査部

常務会

エ
ン
タ
テ
イ
メ
ン
ト

事
業
部

営
業
局

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
部

営
業
推
進
管
理
部

総
務
局

社
長
室

技
術
部

関
西
支
社

第
１
営
業
部

Ｔ
Ｏ
Ｋ
Ｙ
Ｏ

Ｆ
Ｍ

少
年
合
唱
団
事
務
局

Ｔ
Ｏ
Ｋ
Ｙ
Ｏ

Ｆ
Ｍ

リ
ス
ナ
ー
ズ
ク
ラ
ブ
事
務
局

メ
ン
バ
ー
ズ
ク
ラ
ブ
・

ジ
ェ
ッ
ト
ス
ト
リ
ー
ム
事
務
局

２００７年１月１日付

監査役会

業
務
管
理
部

報
道
・情
報
セ
ン
タ
ー

経
営
管
理
部

総
務
部

経
理
部

国
際
部

秘
書
部

編
成
制
作
局

編
成
部

ク
ロ
ス
メ
デ
ィ
ア
企
画
部

番
組
制
作
部

ア
ー
ス
＆
ヒ
ュ
ー
マ
ン

コ
ン
シ
ャ
ス
事
務
局

Ｃ
Ｍ
制
作
ル
ー
ム

Ｔ
Ｆ
Ｍ
サ
ー
ビ
ス
・セ
ン
タ
ー

会 長

デ
ジ
タ
ル
ラ
ジ
オ

事
業
本
部

エ
ン
タ
テ
イ
メ
ン
ト

事
業
局

第
２
営
業
部

営
業
部

放
送
部

開
発
部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

ク
ロ
ス
メ
デ
ィ
ア

セ
ー
ル
ス

プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

放送番組審議会